1084 betoldás: viduus

1085 betoldás: n[on]

Possessio Dragumirest¹⁰⁸⁶

Presbyteri tres Dj Damianus Boljan ordinatus in Moldavia a Iacobo Ep[isco]po et pro celebratione facultatus a vicario pro uno aureo, hic quod in Moldavia fuit ordinatus <fuit>, duabus septimanis in carcere et dedit

24. florenos birsag[ium], [secun]dus Samuel Turkus ordinatus per Ep[isco]pum Dossoffteu[m], [ter]tius Nicephorus Zubas ordinatus per Ep[isco]pu[m] Theophilum in Moldavia, hic <quod> 5. septimanis in carcere sedit, quod in Moldavia fuit pro ordinibus, dein dedit 16. florenos in birsag[ium] [fol. 6r] fundus parochialis est liber cum ap[p]ertinentiis agror[um] ad duas calcaturas singulo 5. cubulor[um] capacem et pratorum 4. curruu[m] capacem Confessionum capaces 200. hospites 40. nihil praestabant hoc tempus parochis, Evangelium explicatum est obstetrix jurata non est, nec metricam habet, Cantor est sine fundo et solutione, Aeditu[us] est sine liberatione. Presbyteri hi tres certant inter se, et se cruentant plane Zubás est princeps illor[um], et alios homines etiam percutiunt, dein Zubás est Excessivus ad verbaera proclivis et homines cruentavit, et blasfemias turpissimas increpat homines.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur[r]i in statu bono imaginibus com[m]ode instructa benedicta nescitur a quo antimissium bizantianu[m] venerabile in scatula lignea asservatur munde calix stan[n]eus cum ap[p]ertinentiis velum et palae ex materia nigra turpia antiqua mappae infectae mensa propositionis, alba una misera, Casulae tres ex Karthon, purificatorium corporale est, cum stola libri Ceremoniales omnes, Candelabra duo lignea Dicata Ass[ump]tae B[eatae] M[ariae] V[irginis] campanae duae, nescitur a quo benedictae, clausura <lignea> fer[r]ea Caemeterium s[epi]bus Cinctum proventus nullus. Infantes recens baptizatos communicant.

Possessio Szellistye¹⁰⁸⁷

Presbyteri tres Jonas Vlad ordinatus per Ep[isco]pum Dossoffteu[m], facultatus per modernum Vicarium, bigamus, hic dedit Vicario 26. florenos pro illis omnia exercet Ecclesiae munia prater missam; ut sit op[p]ortunitur facultatus dedit equum 30. florenorum¹⁰⁸⁸ [secun]dam uxorem duxit antequam fuisset ordinatus¹⁰⁸⁹; Illias Vlad ordinatus a Ep[isco]po Varlamo in Moldavia pariter facultatus a vicario pro 12. florenis; [ter]tius Petrus Vlad, ordinatus in Moldavia a Varlamo, hic pariter dedit

1086 Dragomérfalva, Dragomirești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Dragamírfalva, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dragamírfalva, Izai esp. ker.

1087 Felsőszeliste, Săliște de Sus [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szeliscse Valach. felső p., Izai esp. ker.; CAT1792: Szeliscse Valach. alsó p., Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőszeliscse, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsószeliscse, Izai esp. ker.

1088 betoldás: ut sit op[p]ortunitur facultatus dedit equum 30 florenorum

1089 betoldás: [secu]dam uxorem duxit antequam fuisset ordinatus

12. florenos Vicario quod ipsu[m] facultaverit pro celebrandis¹⁰⁹⁰ functionibus, fundus parochialis fuit sed propter nobiles parochos proprios fundos habentes, per communitatem est sup[p]ressus, dum fundum obligat se totaliter restituere Ecclesiae cum agris et pratis, dum modo curatorem animarum suarum habeant, Confessionis capaces 250. hospites 60. nihil solvunt parocho Evangelium explicatum est, obstetrix jurata n[on]¹⁰⁹¹ est, metricam non habent, Cantores sunt duo sine fundis et solutionibus Aeditu[u]s est sine liberatione.

Ecclesia

Ecclesiae duae¹⁰⁹² lignae scandulis tectae cum tur[r]ibus, in statu bono. imaginibus com[m]ode instructae una benedicta per Ep[iscopu]m Sztojka, [secun]da ab aliquo Archipresbytero Ioresta antimissia bizantina, venerabilia munde asservantur in scatulis ligneis, Calices stan[n]ei cum ap[p]ertinentiis cochlear in una ligneum, corporale purificatoriu[m] nullum est, velum et palae, in utraque Sericea Candelabrum per unum in utraque ligneu[m] albae in una duae, in alia etiam duae, mappae et mensa propositionis immunde asservantur, casulae in una 5. duae sericeae, alia ex materia lanea, in alia duae casulae ex materia lanea libri Ceremoniales omnes Dicatae S[anc]to Nicolao clausurae fer[r]eae Campanae binae in utraque, nescitur a quo benedictae; Caemeteria sepibus Cincta. Infantes recens baptizatos communicat.

N[ota] B[ene]! Hujus Possessionis senex Presbyter Lupus Vlad - actu in Monasterio Selestensi residens¹⁰⁹³ - dedit unum equu[m] propter percussum Judaeu[m] D[omino] Vicario alium equu[m] dedit n[on] potens debitum actionu[m] 60. flor[enorum] excipere, ut ipsi illud exciperet, qui dein et pro debito sexaginta agnos sibi accepit et equu[m] retinuit.

[fol. 6v] Possessio Szetsely¹⁰⁹⁴

Presbyteri 4. Joannes Burnák ordinatus Aradini ab Jo[an]nicio Ep[iscop]o, ap[p]robatus per Ep[iscop]um biz[antium] viduus senex deficiens [secun]dus Joannes Peter ordinatus in Moldavia a Varlamo ap[p]robatus a Vicario Bulka viduus [ter]tius Basilius Bornák ordinatus a Varlamo Ep[iscop]o ap[p]robatus pariter per eund[em] [quar]tus Jonas Magda, ordinatus a Dossoftheo Ep[iscop]o fundus parochialis nullus est, Confessionis capaces sunt 200. n[on] omnes confessi, hospites 63. nihil solvunt parocho publici peccatores n[on] sunt, Evangelium explicatum est, obstetrix jurata n[on] est metricam n[on] habet, nec fontem baptizalem Cantor nullus est constitutus, nec Aeditu[u]s est.

1090 celebrandis után törölve: -bus

1091 betoldás: n[on]

1092 betoldás: duae

1093 betoldás: actu in Monasterio Selestensi residens

1094 Izaszacsal (1901-ig Szacsal), Săcel [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szacsal, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szacsal, Izai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesiae duae cum tur[r]ibus scandulis tectae, in statu bono imaginibus una magis tota pulchre depicta, altera minus, satis tamen com[m]ode instructa una per Dossoftheu[m] Ep[isco]pum benedicta, alia per Vicarium Bulka, venerabile asservatur munde in scatulis ligneis antimissium bizantium in una, ex alia acceptum per Vicariu[m] Batsinski divinis frustrata Calix in una argenteus auratus cum ap[p]ertinentiis in alia stan[n]eus cum ap[p]ertinentiis; velum et palae sericea pulchra in una, in alia jam antiqua et lacera corpora[le] purificatoriu[m] nullu[m] albae ex materiis sericeis, serviunt vestes pro Diaconis aptae, mappae et mensae propositionis cum tota mundicie recte asservantur Casulae in una sericeae, duae bonae et tres ex karthon, in alia una sericea, duae ex karthon, Candelabra per duo cuprea, est etiam crucula in una ex ligno excissa argento obducta, et lapillis exposita libri Ceremoniales omnes Dicatae As[umptae] B[eatae] M[ariae] Virginis clausurae fer[r]eae, campanae duae in una pulchrae, in alia etiam duae Caemeteria s[epi]bus cincta.

Possessio Borssa¹⁰⁹⁵

Presbyteri 6. Lupus Szteccka, ordinatus ab Ep[isco]po Stoika viduus, alter Lupus Sandrej ordinatus Aradini a Jo[an]nicio Ep[isco]po ap[p]robatus a bizantio [ter]tius Joannes Szteccka, ordinatus a Dossoftheo Ep[isco]po per Gregorium Bulka [quar]tus Euphratius Szteccka, ordinatus in Moldavia a Varlamo ap[p]robatus per Ep[isco]pum Blasoszky, [quin]tus Gabriel Szteccka viduus¹⁰⁹⁶ ordinatus a Dossoftheo Ep[isco]po ap[p]robatus per Gregor[ium] Bulka [sex]tus Petrus Molen[a] ordinatus a Varlamo ap[p]robatus per Gregorium Bulka, fundus parochialis nullus est, in propriis nobilitaribus resident Confessionum capaces 500. omnes confessi hospites 160. nihil solvunt praeter unius diei laborem nec quidem Stolares proventus solvunt praeter Sepulturam Evangelium explicatum est, obstetrix jurata n[on] est, nec metricam habent, nec fontem baptizmalem, Cantores sunt duo absque fundis et solutionibus Aeditui duo sunt sine libertate¹⁰⁹⁷ non constituti.

Ecclesia

Ecclesiae duae in statu bono scandulis cum tur[r]ibus tectae, imaginibus pulchre instructae, per Procopiu[m] benedictae, antimissia bizantina, venerabile asservantur in scatulis ligneis Calix in una argenteus et ap[p]ertinentiis stan[n]eae in altera, staneus cum ap[p]ertinentiis, cochlear argenteum in una est, vel[um] in una ex tella Cerulea, pala una ex rubro barson, alia ex karthon, in altera, et velum, et palae ex materia lanea, albae in utraque desiderantur, quod loco sericei Diaconales inserviunt inaptae et mensa propositionis in una mundius asservantur, in alia desiderantur, casulae sericeae, in una, duae, in alia, una ex karthon,

1095 Borsa, Borşa [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Borsa alsó, Vissói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóborsa, Vissói esp. ker.

1096 betoldás: viduus

1097 libertate után törölve: -ationibus

Candelabra per duo cuprea, libri Ceremoniales omnes in utraque, Dicatae sunt S[anc]to Archangelo M[ichaëli] clausura in una fer[r]ea, in alia lignea Caemeteria cincta s[epi]bus Campanae binae in utraque, nescitur a quo benedictae.

[fol. 7r] **Possessio Mojse**¹⁰⁹⁸

Presbyteri tres, Lupus Vlas ordinatus ab Ep[iscop]o Dossoftheo; [secun]dus Nicoras Komán ordinatus in Moldavia a Varlamo ap[p]robati per Ep[iscop]um Blasosky 3. Stephanus Ivásko ordinatus a Dossoftheo Ep[iscop]o fundus parochialis in pago nihil est, in campo autem sunt <prata> et agri 6. metretar[um] capaces, Confession[um] capaces 300. omnes confessi, hospites 60. nihil solvunt pr[ae]ter unius diei laborem, Evangelium explicat[um] est, obstetrix jurata non est, nec metrica est, nec fons baptizmalis est, Cantor n[on] est constitutus, Aeditui duo sunt sine libertate.

Ecclesia

Ecclesiae duae cum tur[r]ibus scandulis tectae, in statu bono, imaginibus pulchre instructae, benedictae per Dossoftheu[m], antimissia bizantiana, venerabile asservatur munde in una, in altera cum blatis aposchaete repertum est, Calices stan[n]ei in utraque praeter cochlear in una argenteum velum et palae in superiore ex karthon, in inferiore ex serico casulae duae sericeae in una, inferiore, duae sericeae, ex karthon una; corporale purificatoria nulla, pro albis inserviunt Diaconales, mappae et mensae propositionis com[m]ode mundaе, Candelabrum unum cupreum in una, in alia etiam unum, libri Ceremoniales omnes, Dicatae S[anctae] Paras[cevae] Campanae duae in utraque benedictae a Dossoftheo Caemeterium unum s[epi]bus cinctum, aliud exiguo muro circumdatu[m].

Possessio Felso Gyisso Felsóvisó¹⁰⁹⁹

Presbyteri duo Joannes Ardeljan ordinatus a Varlamo, ap[p]robatus per Blasoszky Ep[iscop]um alter Basilius Hest ordinatus a Varlamo Ep[iscop]o a nemine facultatus, hic birság dedit Vicario 12. florenos quod in Moldavia fuit ordinatus, fundus parochialis nullus est, in propriis resident, Confessionu[m] capaces sunt 200. omnes confessi hospites 40. nihil solvunt, nec laborem ullum praestant Evangelium explicatum est, metrica non est, nec obstetrix jurata, nec fons baptizmalis est, Cantor nullus est constitutus, Aeditu[u]s est sine libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur[r]i scandulis tecta in statu debili imaginib[us] antiquis valde disordinate provisa, benedicta nescitur a quo benedicta; antimissiu[m] biz[antianum] Calix venerabile asservatur in scatula lignea Calix argenteus cum ap[p]ertinentiis, velu[m] et palae Sericea, sed semicida, corporale purificatoriu[m]